

评标结果公示表

项目编号：GC530100202300878001003

招标人		昆明市交通运输局		联系电话		0871-64138102	
招标代理机构		昆明华辰招标代理有限公司		联系电话		0871-64885055	
工程名称		(ZY) 金沙江下游乌东德翻坝转运设施等交通基础设施项目(昆明段)第三方试验检测服务招标第 JC-3 标段		公示结束时间		2023 年 08 月 10 日	
开标时间		2023 年 08 月 02 日 09 时 30 分		开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
行业主管部门		昆明市交通运输局		监督部门名称及联系方式		昆明市政务服务管理局、0871-63121371	
中标候选人名称		投标报价 (元)	质量要求	服务周期	项目负责人	响应招标文件要求的 资格能力条件	得分
第一中标 候选人	中咨公路养护 检测技术有限 公司	12370831.00	检测成果符合国家有关法律、法规和 规范,并满足合同中约定的内容 和质量等要求,应确保成果资料完 整、准确、真实。	计划检测服务期 60 个月, 其中: 施工期 36 个月(具体开工时间以开工令签署之日 起计算), 缺陷责任期 24 个月(以实际 交工之日起算)。	姓名: 徐恺奇 检测证书编号: 201812014334(桥梁隧道工 程)、黑(公路)检员 1000522S (隧道)	详见附表一	94.79
第二中标 候选人	贵州宏信创达 工程检测咨询 有限公司	12449327.00	检测成果符合国家有关法律、法规和 规范,并满足合同中约定的内容 和质量等要求,应确保成果资料完 整、准确、真实。	计划检测服务期 60 个月, 其中: 施工期 36 个月(具体开工时间以开工令签署之日 起计算), 缺陷责任期 24 个月(以实际 交工之日起算)。	姓名: 苏龙 检测证书编号: (公路)检师 1034187QS、 31620191101010020736(道路 工程)、31620201101030040519	详见附表一	93.11

					(交通工程)；		
第三中标候选人	湖南联智科技股份有限公司	12513809.00	检测成果符合国家有关法律、法规和规范,并满足合同中约定的内容和质量等要求,应确保成果资料完整、准确、真实。	计划检测服务期 60 个月, 其中: 施工期 36 个月(具体开工时间以开工令签署之日起计算), 缺陷责任期 24 个月(以实际交工之日起算)。	姓名: 李求源 检测证书编号: (公路) 检师 1140127Q、 201812010358	详见附表一	91.43
备注							
经评审废标情况							
投标人名称			废标原因				
云南航天工程物探检测股份有限公司			报价文件未按招标文件规定格式填写				
北京市建设工程质量第三检测所有限责任公司			未提供项目负责人母体检测机构授权				
陕西交控通宇交通研究有限公司			未提供项目负责人母体检测机构授权				
重庆德飞检验检测有限公司			未提供项目负责人母体检测机构授权				
中犇检测认证有限公司			未提供项目负责人母体检测机构授权				
招标人审核意见	同意发布 审核人: 						
此评标结果公示期为 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到市监督办投诉。							

注：1. 此公示期不少于 3 个工作日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到市监督办投诉。
2. 此公示经招标人审核签字后, 中心方可发布。

附表一：中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人名称		响应招标文件要求的资格能力条件
第一中标候选人	中咨公路养护检测技术有限公司	<p>一、投标人资质等级 公路工程综合甲级：交通 GJC 综甲 2019-020 公路工程桥梁隧道工程专项：交通 GJC 桥隧 2019-012 公路工程交通工程专项：交通 GJC 交工 2019-001</p> <p>二、信誉要求 投标人信誉良好</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 投标人没有正受到责令停业的行政处罚或正处于财务被接管、破产的状态； 2. 投标人 2020 年 1 月 1 日至今未发生过骗取中标和严重违约； 3. 投标人没有涉及正在诉讼的案件或涉及正在诉讼的案件评标委员会认定不会对承担本项目任务造成重大影响； 4. 投标人 2020 年 1 月 1 日至投标文件递交截止时间中未曾因质量问题受省级及以上行业主管部门通报，并处于处罚期内； 5. 投标人 2020 年 1 月 1 日至投标文件递交截止时间内未曾因工期不能实现履约，拖欠农民工工资等原因被省级及以上行业主管部门通报，并处于处罚期内； 6. 在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信名单的投标人，不得参加投标； 7. 投标人在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信名单(黑名单)（投标人需附网站查询截图）； 8. 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2020 年 1 月 1 日至今无行贿犯罪记录（投标人需附“中国裁判文书网”查询截图）； 9. 在“公路水运工程质量试验检测管理信息系统”中 2021 年度信用评价评定为 D 级以上。 <p>注：以联合体形式参加投标的，联合体各方均需满足。</p> <p>三、项目负责人相关证书和编号 姓名：徐恺奇 职称：高级工程师 证书名称：公路水运工程试验检测师 证书编号：201812014334（桥梁隧道工程）、黑(公路)检员 1000522S（隧道）</p>

		<p>四、项目负责人业绩</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 新疆乌尉公路包 PPP 项目第三方检测与监测 SDJC-标段 2. 大理至南涧高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 SDJC-3 合同段 3. 云南省景洪至勐海高速公路（景洪至勐海县城段）隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 1 标段 4. 滇中城市经济圈高速公路网功山至东川高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 JC-5 标段 5. 山西黎城（冀晋界）至长治高速公路改扩建工程隧道地质预报、监控量测、质量检测项目 6. 山西岢岚至临县高速公路隧道监控量测、地质超前预报、质量检测项目 7. 辽宁阜盘高速隧道地质超前预报、监控量测及质量检测项目 <p>五、类似业绩</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 新疆乌尉公路包 PPP 项目第三方检测与监测 SDJC-2 标段 2. 大理至南涧高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 SDJC-3 合同段 3. 永德（链子桥）至耿马（勐简）高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-1 标段 4. 云县至凤庆高速公路隧道检测服务第 SDJC1 合同段 5. 云南省华坪至丽江高速公路工程（中交段）第三方试验检测招标第 JC-03 标段 6. 思茅至澜沧高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测项目 SDIC-4 合同段 7. 云南省墨江至临沧公路（勐大立交至临翔段）隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 MLSDJC-5 标段 8. 云南腾冲至陇川高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 SDJC-6 合同段 9. 云南省高速公路网泸西至丘北至广南至富宁高速公路工程（文山州承建段）PPP 项目试验检测 ZXJC-4 标段 10. 勐醒至江城至绿春高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 MLSDJC-2 合同段 11. 丽江古城至宁蒗高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-3 标段
第二中标候选人	贵州宏信创达工程检测咨询有限公司	<p>一、投标人资质等级</p> <p>公路工程综合甲级：交通 GJC 综甲 2020-014</p> <p>公路工程桥梁隧道工程专项：交通 GJC 桥隧 2018-001</p> <p>公路工程交通工程专项：222401072069</p> <p>二、信誉要求</p> <p>投标人信誉良好</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 投标人没有正受到责令停业的行政处罚或正处于财务被接管、破产的状态； 2. 投标人 2020 年 1 月 1 日至今未发生过骗取中标和严重违约；

	<p>3. 投标人没有涉及正在诉讼的案件或涉及正在诉讼的案件评标委员会认定不会对承担本项目任务造成重大影响；</p> <p>4. 投标人 2020 年 1 月 1 日至投标文件递交截止时间中未曾因质量问题受省级及以上行业主管部门通报，并处于处罚期内；</p> <p>5. 投标人 2020 年 1 月 1 日至投标文件递交截止时间内未曾因工期不能实现履约，拖欠农民工工资等原因被省级及以上行业主管部门通报，并处于处罚期内；</p> <p>6. 在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信名单的投标人，不得参加投标；</p> <p>7. 投标人在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信名单(黑名单)（投标人需附网站查询截图）；</p> <p>8. 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2020 年 1 月 1 日至今无行贿犯罪记录（投标人需附“中国裁判文书网”查询截图）；</p> <p>9. 在“公路水运工程质量检验检测管理信息系统”中 2021 年度信用评价评定为 D 级以上。</p> <p>注：以联合体形式参加投标的，联合体各方均需满足。</p> <p>三、项目负责人相关证书和编号</p> <p>姓名：苏龙</p> <p>职称：高级工程师</p> <p>证书名称：公路水运工程试验检测师</p> <p>证书编号：(公路)检师 1034187QS、31620191101010020736（道路工程）、31620201101030040519（交通工程）；</p> <p>四、项目负责人业绩</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 遵义北环（檬梓桥至乐理段）高速公路隧道监控量测、超前地质预报、初支及二衬质量检测 2. 贵州省盘县至兴义高速公路工程中心试验室第 PXSYS 标段 3. 宜宾至毕节高速公路威信至镇雄段桩基检测、隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 ZSJC-4 标段 4. 石林至泸西高速公路（昆明段）建设项目试验检测项目 5. 贵州省凯里环城高速公路北段 PPP 项目试验检测 SYJC01 标段 6. 黔西南州兴义环城高速公路试验检测第 HCSYJC01 标段 7. 云南省 S37 泸沽湖至宁洱高速公路宁蒍至永胜段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-2 标段 <p>五、类似业绩</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 黔西南州兴义环城高速公路试验检测第 HCSYJC01 标段 2. 云南省杨柳(滇黔界)至宣威高速公路隧道检测 1 标段 3. 凯里环城高速公路北段项目施工监理、试验检测第 SYJC01 标段 4. G8012 弥勒至楚雄高速公路玉溪至楚雄段工程隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-4 标段
--	--

		<p>5. 蔓耗至金平高速公路隧道检测服务 MJSDJC 标段建设项目 MJSDJC 标段</p> <p>6. 云南省 S37 泸沽湖至宁洱高速公路宁蒍至永胜段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-2 标段</p> <p>7. 东川格勒至巧家葫芦口高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 3 标段</p>
第三中标候选人	湖南联智科技股份有限公司	<p>一、投标人资质等级</p> <p>公路工程综合甲级：交通 GJC 综甲 2019-056</p> <p>公路工程桥梁隧道工程专项：交通 GJC 桥隧 2019-040</p> <p>CMA 检验检测机构资质认定：181801061341</p> <p>二、信誉要求</p> <p>投标人信誉良好</p> <p>1. 投标人没有正受到责令停业的行政处罚或正处于财务被接管、破产的状态；</p> <p>2. 投标人 2020 年 1 月 1 日至今未发生过骗取中标和严重违约；</p> <p>3. 投标人没有涉及正在诉讼的案件或涉及正在诉讼的案件评标委员会认定不会对承担本项目任务造成重大影响；</p> <p>4. 投标人 2020 年 1 月 1 日至投标文件递交截止时间中未曾因质量问题受省级及以上行业主管部门通报，并处于处罚期内；</p> <p>5. 投标人 2020 年 1 月 1 日至投标文件递交截止时间内未曾因工期不能实现履约，拖欠农民工工资等原因被省级及以上行业主管部门通报，并处于处罚期内；</p> <p>6. 在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信名单的投标人，不得参加投标；</p> <p>7. 投标人在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信名单(黑名单)（投标人需附网站查询截图）；</p> <p>8. 投标人及其法定代表人、拟委任的项目负责人在 2020 年 1 月 1 日至今无行贿犯罪记录（投标人需附“中国裁判文书网”查询截图）；</p> <p>9. 在“公路水运工程质量试验检测管理信息系统”中 2021 年度信用评价评定为 D 级以上。</p> <p>注：以联合体形式参加投标的，联合体各方均需满足。</p> <p>三、项目负责人相关证书和编号</p> <p>姓名：李求源</p> <p>职称：高级工程师</p> <p>证书名称：公路水运工程试验检测师</p> <p>证书编号：（公路）检师 1140127Q、201812010358</p> <p>四、项目负责人业绩</p> <p>1. 湖南省娄衡高速公路工程隧道地质超前预报、监控量测及质量检测</p>

	<div>2. 云南嵩明(小铺)至昆明(乌龙)高速公路改扩建工程隧道地质超前预报、监控量测、质量检测 JC-3 标段</div> <div>3. 临沧机场高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测招标</div> <div>4. 云南昭通至四川乐山高速公路串丝至佛耳岩段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测</div> <div>5. 昆明(岷山)至楚雄(广通)高速公路扩建工程隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第一合同段</div> <div>五、类似业绩</div> <div>1. 云南省墨江至临沧公路（勐大立交至临翔段）隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 MLSDJC-7 标段</div> <div>2. G4216 华坪至丽江高速公路大理连接线工程（大理段）隧道地质超前预报、监控量测、质量检测 JC-1 标段</div> <div>3. 玉溪至临沧高速公路控制性工程勘察试验段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-1 标段</div> <div>4. 云南昭通至四川乐山高速公路串丝至佛耳岩段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测</div> <div>5. 云南保山至泸水高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC4 标段</div> <div>6. 吉林延长高速龙井至大蒲柴河段项目隧道监控量测、超前地质预报、质量检测</div> <div>7. 昆明(岷山)至楚雄(广通)高速公路扩建工程隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第一合同段</div> <div>8. 省道 S11 师宗至丘北（曲靖段）高速公路中心试验室及工程质量检测 SYJC1 合同包</div>
--	--